
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/479/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w gminie Kłecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.), Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Daleka" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 782, 783/8 i 783/9, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 2. Nadaje się nazwę "Boczna" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 764/11, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 3. Nadaje się nazwę "Cicha" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 425/5 i 425/9, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 4. Nadaje się nazwę "Pogodna" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 765/8, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 5. Nadaje się nazwę "Cyprysowa" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 577, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 6. Nadaje się nazwę "Świerkowa" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 952/11, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 7. Nadaje się nazwę "Jodłowa" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na części działki 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 562 i na działce 560/2, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 8. Nadaje się nazwę "Letnia" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 524/6, obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 9. Nadaje się nazwę "Cisowa" ulicy położonej w miejscowości Kłecko zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 556/3, 556/11, 556/10 i 556/7 obręb 0001 miasto Kłecko. 

§ 10. Nadaje się nazwę "Miętowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 116/6, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 11. Nadaje się nazwę "Fiołkowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 136/9, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 12. Nadaje się nazwę "Łąkowa" ulicy położonej w miejscowości Wilkowyja zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 132/9, obręb 0021 Wilkowyja. 

§ 13. Nadaje się nazwę "Lazurowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej na części 

działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 93, obręb 0007 Dębnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 6016



§ 14. Nadaje się nazwę "Szmaragdowa" ulicy położonej w miejscowości Dębnica zlokalizowanej działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 114/2, obręb 0007 Dębnica. 

§ 15. Nadaje się nazwę "Żytnia" ulicy położonej w miejscowości Komorowo zlokalizowanej na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 67 i 66/7, obręb 0012 Komorowo. 

§ 16. Nadaje się nazwę "Podgórna" ulicy położonej w miejscowości Gorzuchowo zlokalizowanej na działce 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 77/6, obręb 0010 Gorzuchowo. 

§ 17. Lokalizację oraz przebieg ulic wymienionych w § 1-16 określają załączniki graficzne nr 1-7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6016


		2023-06-09T12:12:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




